[image: городское поселение Красноярское флаг и герб описание[2]]
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.05.2020 г. № 53

«О подготовке «Проекта планировки территории
с проектом межевания в его составе для
строительства объекта ООО «РИТЭК»,
ТПП «Волгограднефтегаз»: «Реконструкция
СП «Овражный». МУПСВ»

Рассмотрев заявление ООО «Средневолжская землеустроительная компания» г. Самара от 14.05.2020 № К-666 о подготовке «Проекта планировки территории с проектом межевания в его составе для строительства объекта ООО «РИТЭК», ТПП «Волгограднефтегаз»: «Реконструкция СП «Овражный». МУПСВ», в соответствии  Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 41.2, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Красноярского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять заявление ООО «Средневолжская землеустроительная компания» г. Самара о подготовке «Проекта планировки территории с проектом межевания в его составе для строительства объекта ООО «РИТЭК», ТПП «Волгограднефтегаз»: «Реконструкция СП «Овражный». МУПСВ» (далее проект планировки и межевания территории) за счет средств заказчика (внебюджетных средств).
2. Заказчиком по подготовке проекта планировки и межевания территории считать: ООО «Средневолжская землеустроительная компания» г. Самара, адрес: 443090, РФ, г. Самара, ул. Ставропольская, 3, офис 401.
3. Рекомендовать заказчику:
3.1. Выполнить подготовку технического задания на разработку проекта планировки и межевания территории и согласовать с администрацией Красноярского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области.
3.2. Выполнить подготовку документации по проекту планировки и межевания территории в соответствии со статьями 41 – 46 Градостроительного кодекса РФ в срок до 30 сентября 2020 года.
3.3. В соответствии с п. 4. ст. 46 Градостроительного кодекса РФ документацию по проекту планировки и межевания территории согласовать с администрацией Красноярского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Настоящее постановление утрачивает силу по истечении четырех месяцев с даты принятия, в случае непредставления разработанной документации по проекту планировки и межевания территории в администрацию Красноярского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области.

[bookmark: _GoBack]6. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Красноярского городского поселения Жирновского муниципального района Красноярское34.рф.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава                                                                                                                                В.Г. Зудов
image1.jpeg